
ŠKOLNÍ DRUŽINA – zápis a docházka ve školním roce 2024/2025 

 

Provoz ŠD:  

➢ Ráno: 6:15 – 7:45  

➢ Odpoledne: oběd/konec vyučování – 15:50  

 

Vyzvedávání dětí: 12:15 – 13:00 

   14:30 – 15:50 

 

Telefon ŠD: 735 775 692 

 

Úplata za ŠD: 600 Kč (za celý školní rok)  

Prosíme uhradit na účet školy do 15. listopadu 2024, na č. ú. 181861546/0300 (uveďte jméno, příjmení a třídu). 

V případě, že dítě navštěvuje jen ranní družinu, nebo je přihlášeno pouze do jednoho kroužku, stačí uhradit 200 Kč ročně 

na jedno dítě. 

 

Zápisní lístek: vyplnit a odevzdat co nejdříve. Zápisní lístek musí mít vyplněný i ten, kdo navštěvuje pouze ranní 

družinu nebo některý z kroužků. 

Družinový deníček:  

➢ Dítě obdrží po zapsání do ŠD, slouží ke komunikaci ŠD – rodina, dítě odevzdává deníček ráno dole na chodbě 

na určené místo (před šatnou)  

➢ Obsahuje vstupní informace a kontakty na školu, prosíme doplňte aktuální telefonní čísla na vás a osoby, které 

mohou vyzvedávat děti z družiny 

➢ ŠD bude vkládat nabídky akcí, změny, info ohledně vystoupení dětí a další. Prosíme tedy o pravidelnou kontrolu 

deníčků. 

➢ Prosíme o záznamy změn odchodů oproti běžnému nahlášenému režimu. 

 

Upozorňujeme, že pokud dítě nebude mít písemnou formu požadavku na dřívější/jiný odchod ze ŠD v družinovém 

deníčku, nemůžeme je samotné pustit ze školy.  

Omluvenka musí obsahovat: datum, čas a podpis zákonného zástupce. 

 

Dítě nelze ze školní družiny pouštět na zavolání na hodinky. Hodinky dle školního řádu musí být ve vyučování              

i ve školní družině vypnuté.  

 

Školní družina nabízí kroužky, které začnou 1. října.  

 

PO výtvarný kroužek pro 2.-5. třídu            14:30 - 15:30 (poplatek 100 kč/rok) 

ÚT výtvarný kroužek pro 1. třídu             14:30 – 15:30 (poplatek 100 Kč/rok) 

ÚT kroužek počítačů pro 3. třídu             13:00 (dle počtu přihlášených bude čas upřesněn) 

ČT kroužek míčových her pro 2.-5. třídu         13:00 – 14:30 (Kroužek je zaměřen převážně na miniházenou             

a vybíjenou. Děti z tohoto kroužku reprezentují školu na školních turnajích.) 

 

Děti potřebují převlečení na pobyt venku. Podepsané oblečení mají děti uložené v šatně v tašce nebo pytlíku na věšáku. 

 

Těšíme se na spolupráci s Vámi. :-) 

 

Vychovatelky ŠD Jana Křemínská, Alžběta Lukášová, Veronika Pospíšilová a Kateřina Kolářová. 


